
  

Obec Bělá u Jevíčka, Bělá u Jevíčka 7 

569 43 Jevíčko 
 

Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Bělá u Jevíčka, 

konaného dne 1.10.2018  od 16:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Bělá u Jevíčka. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva: 

Zasedání Zastupitelstva obce Bělá u Jevíčka (dále též jako „zastupitelstvo“) 

bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Petrem Nárožným.  

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního 

úřadu Bělá u Jevíčka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 

20.9.2018 do 1.10.2018 . 

Starosta konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 

7 členů zastupitelstva) a zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona 

o obcích). 

Starosta se zeptal, zda ověřovatelé předchozího zápisu mají k tomuto zápisu 

připomínky. Bez připomínek.   

Starosta dal hlasovat o schválení zápisu z minulého zasedání. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bělá u Jevíčka schvaluje zápis z minulého zasedání: 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0. 

 

Schválení programu: 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu 

programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  

 

1) Zahájení, volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

2) Smlouva s firmouAXIOM Engineering s.r.o. Pardubice na administraci akce 

„Snížení energetické náročnosti budovy OÚ“. 

3) Rozpočtová opatření . 

4) Diskuze a závěr. 

 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bělá u Jevíčka schvaluje program zasedání. 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0. 

 

1. Určení ověřovatelů a zapisovatele. 

 

Starosta určil ověřovatele zápisu Ing. Tomáše Nárožného a Antonína Petra, 

zapisovatelkou  Sylvu  Továrkovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bělá u Jevíčka určuje ověřovatele zápisu Ing. Tomáše 

Nárožného a Antonína Petra, zapisovatelkou Sylvu Továrkovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti  0  Zdržel se 0. 

 

 

-1- 



 

 

2. Smlouva s firmou AXIOM engineering s.r.o., Pardubice na administraci akce 

„Snížení energetické náročnosti budovy OÚ“. 

 

Jedná se o smlouvu s firmou AXIOM engineering s.r.o., Pardubice na administraci 

akce a poskytnutí odborných služeb v rámci dotačního programu OPŽP „Snížení 

energetické náročnosti budovy OÚ“, dle CN schválené na zasedání ZO dne 30.8.2018, 

Usnesení č. 31 bod 1/9.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bělá u Jevíčka schvaluje Smlouvu o poskytnutí odborných 

služeb č.110748/2018 s firmou AXIOM engineering s.r.o., Pardubice a pověřuje 

starostu jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0. 

 

3. Rozpočtové opatření č. 7/18 a 8/5/18. 

 

Předsedkyně finančního výboru A. Smreková seznámila ZO s  RO č. 7/18 a 8/5/18, 

která projednal finanční výbor a doporučil jej ke schválení. Opatření jsou přílohou 

tohoto zápisu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/18 a 8/5/18. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0. 

 

4. Diskuze a závěr. 

 

Starosta – z pověření ZO byly osloveny tři firmy s žádostí o zpracování CN 

na vypracování PD a zajištění územního a stavebního povolení včetně geodetického 

zaměření pro projekci pro akci „Vodovod Bělá u Jevíčka – zásobní řad Malonín“. 

 

CN firmy JAFIS s.r.o. Litomyšl – 175 000,- Kč bez DPH 

CN firmy Ing. Lad. Ille, Bělá u Jevíčka – 29 700,- Kč /nepl. DPH/ 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bělá u Jevíčka schvaluje CN Ing. Lad. Illeho na vypracování PD 

na akci „Vodovod Bělá u Jevíčka – zásobní řad Malonín“ a pověřuje starostu 

zjištěním možnosti čerpání dotace od Kr.Ú. Pardubice na tuto akci. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0. 

 

     

 

 Do diskuze se nikdo další nepřihlásil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 



 

 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a zastupitelům za odvedenou práci v uplynulém 

volebním období a těm, kteří již nekandidují, popřál mnoho úspěchů a zdraví do dalších let. 

Jednání bylo ukončeno v 16,20 hod.     

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 4.10.2018. Zapisovatelka: Továrková  Sylva, upravil Nárožný Petr. 

 

 

 

Ověřovatelé:             Ing. Tomáš Nárožný………… 

 

          Antonín Petr………….... 

 

 

Starosta:                    Petr Nárožný..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-3- 


